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ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ 
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Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z art. 10a ust. 1 ustawy, Zamawiający – Uniwersytecki szpital Dziecięcy w Krakowie informuje, że w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów szewnych - 25 grup prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, wpłynęły do zamawiającego pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1  Grupa 7, pozycja 1 – 4 
W związku z zakazem UE prowadzania badań klinicznych "in vivo" (na ludziach) 
i przedklinicznych "in vivo" (na zwierzętach), mogących narażać organizmy żywe na niepotrzebne cierpienie, skoro można udowodnić dane działanie laboratoryjnie "in vitro" - prosimy o zmianę opisu na "udokumentowane badaniami klinicznymi in vivo lub in vitro" - pozostałe warunki zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający  modyfikuje  formularz  w Grupie 7 (załącznik nr 3/7  do SIWZ. Kalkulacja cenowa- opis przedmiotu zamówienia ) W załączeniu poprawiony.

Pytanie 2  Grupa 7, pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 7,6 x 10,2 cm?
Odpowiedź : 
Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 3 Grupa nr 7 poz. 4
Zwracamy się z prośba o wydzielenie ww. produktów do osobnego pakietu. Wydzielenie ww. pozycji spowoduje dopuszczenie innych firm do udziału oraz zaproponowanie konkurencyjnych cen przy jakości wymaganej przez Zamawiającego. W obecnym kształcie pakietu ofertę może złożyć tylko jedna firma.
Odpowiedź : 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4 Grupa nr 7 
Zgodnie z wyrokiem KIO 2165/11 „informacje zawarte w badaniach klinicznych, jakkolwiek niewątpliwie mogą mieć wartość poznawczą dla osób wykonujących czynności medyczne z zastosowaniem odpowiednich wyrobów, to nie mogą mieć znaczenia dla postępowania o zamówienie publiczne – wyniki, metodologia badań klinicznych nie może przełożyć się na treść czynności postępowania, takich jak ocena zgodności oferty ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, ocena jakości oferowanego przedmiotu, skoro w związku z takimi badaniami (takim lub innym ich wynikiem,) nie wiąże się odpowiednie wymaganie stawiane przedmiotowi zamówienia w pakiecie 22, zaś wymaganie dotyczy tylko samego działania bakteriobójczego na MRSA, MRSE, VRE oraz PRSP. W związku z tym żądaniem Zamawiający nie przewidział zatem żadnego instrumentu oceny złożonych ofert, innego aniżeli stwierdzenie działania bakteriobójczego lub jego brak na MRSA, MRSE, VRE oraz PRSP.”
W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu potwierdzenia działania bakteriobójczego  przeciwko szczepom bakterii MRSA, MRSE, VRE, PRSP badaniami klinicznymi in vivo. Większość oferentów posiada potwierdzenie bakteriobójczości na szczepy MRSA, MRSE, VRE i PRSP badaniami in vitro lub w instrukcji użytkowania produktu. Wprowadzenie takiego wymogu preferuje produkt konkretnego producenta, co stoi w sprzeczności z zasadami wyrażonymi w art. 7, 29 i 30 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (z późn. zm.). 
Odpowiedź : 
Zamawiający  modyfikuje  formularz  w Grupie 7 (załącznik nr 3/7  do SIWZ. Kalkulacja cenowa- opis przedmiotu zamówienia ) W załączeniu poprawiony.

Pytanie 5  dot. grupa 12 
Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie liczby wymaganych próbek do 1 szt. w każdej pozycji asortymentowej. Prosimy o wzięcie pod uwagę, ze grupa 12 dotyczy elektrod nasierdziowych których wartość jednostkowa jest znacznie wyższa od wartości saszetki nici. 
Odpowiedź : 
Zamawiający w grupie 12 zmniejsza ilość próbek do 1 szt dla każdej pozycji. 

Pytanie 6
Czy Zamawiający w Grupie 6 pozycja 1,2, 4, 9, 10 dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą, kosmetyczną o wysmuklonym ostrzu, wykonaną ze stopu stali A300 o podwyższonej odporności na zginanie i odkształcenie, bez katalogowego określenia dwuwklęsła?
Odpowiedź : 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7
Czy Zamawiający w Grupie 6 pozycja 3 dopuści szew z igłą o długości 22mm?
Odpowiedź : 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8
Czy Zamawiający w Grupie 6 pozycja 4 dopuści szew z igłą o długości 24mm?
Odpowiedź : 
Zamawiający  dopuszcza również.

Pytanie 9
Czy Zamawiający w Grupie 6 pozycja 5, 6 dopuści szew z igłą o długości 30mm? Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Odpowiedź : 
Zamawiający  dopuszcza również.

Pytanie 10
Czy Zamawiający w Grupie 6 pozycja 8 dopuści szew z igłą okrągłą o długości 18mm?
Odpowiedź : 
Zamawiający  dopuszcza również
Pytanie 11
 Czy Zamawiający w Grupie 6 pozycja 9 dopuści szew z igłą o długości 30mm?
Odpowiedź : 

Zamawiający  podtrzymuje zapisy SIWZ 

Pytanie 12
Czy Zamawiający w Grupie 6 pozycja 10 dopuści szew z igłą o długości 24mm?
Odpowiedź : 
Zamawiający  dopuszcza również.

Pytanie 13
 Czy Zamawiający w Grupie 6 pozycja 12, 13 dopuści szew z igłą o długości 18mm?
Odpowiedź : 
Zamawiający  dopuszcza również.

Pytanie 14
Czy Zamawiający w Grupie 6 pozycja 14 dopuści szew z igłą okrągłą?
Odpowiedź : 
Zamawiający  podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15 
Czy Zamawiający w Grupie 13 pozycja 5 miał na myśli szew z igłą okrągłą cienką?
Odpowiedź : 
Tak. 

Pozostałe zapisy siwz pozostają bez zmian.
Niniejsze pismo zamieszczone zostaje na stronie internetowej:
http://www.szpitalzdrowia.pl/oszpitalu/zamowienia-publiczne-i-bip/
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